复盛 1 个 360.00 360.00 

运费+其他 1 项 1000.00 1000.00 

小计（含13%专票） 11610.00 

冷冻油更换 2 台 2,000.00 4000.00 两台机组
单次保养油滤、干虑更换 2 台 1,500.00 3000.00 

调试 1 项 2,000.00 2000.00 

2020年单次保养 1 台 6,000.00 6000.00 

2020年单次保养 1 台 6,000.00 6000.00 

小计（含6%专票） 21000.00 

3 价税总计 叁万贰仟陆佰壹拾元整 32610.00 

备注：其他费用另计。